

# ORÇAMENTO Nº 01004751



**SM FONTANA OFICINA MECANICA LTDA-ME**  
**CNPJ: 01331393000189 - IE: 0370028589**  
 RS 129, KM 73, 8371  
 LAMBARI - CEP: 95960000  
 ENCANTADO-RS, FONE: (51)3751-6770

|                                        |                   |
|----------------------------------------|-------------------|
| Cliente                                | Data              |
| <b>PREFEITURA MUNICIPAL DE RELVADO</b> | <b>04/09/2024</b> |
| Observações / Condições Comerciais     |                   |
| <b>IVH9713</b><br><br>                 |                   |
| Vendedor                               |                   |

| Código         | Produto(s)               | Marca | Quant. | Unitário            | Total Unit. |
|----------------|--------------------------|-------|--------|---------------------|-------------|
| 00000000000003 | MÃO DE OBRA              |       | 1,00   | 300,00              | 300,00      |
| 5273338        | BOMBA DOSADORA ARLA/ 24V |       | 1,00   | 5.200,00            | 5.200,00    |
|                | REFORMADA                |       |        |                     |             |
| <b>TOTAL:</b>  |                          |       |        | <b>R\$ 5.500,00</b> |             |

Aprovação do Cliente

Assinatura do Cliente

Data Aprovação

## ORÇAMENTO Nº 01004743



SM FONTANA OFICINA MECANICA LTDA-ME

CNPJ: 01331393000189 - IE: 0370028589

RS 129, KM 73, 8371

LAMBARI - CEP: 95960000

ENCANTADO-RS, FONE: (51)3751-6770

Cliente

Data

PREFEITURA MUNICIPAL DE RELVADO

03/09/2024

Observações / Condições Comerciais

RIM4A06

OBRAS

Vendedor

| Código         | Produto(s)                              | Marca | Quant. | Unitário | Total Unit. |
|----------------|-----------------------------------------|-------|--------|----------|-------------|
| 00000000000003 | MÃO DE OBRA                             |       | 1,00   | 60,00    | 60,00       |
| 7511           | LAMPADA 1 POLO GR 24 VOLTS21<br>WGE1141 |       | 1,00   | 5,00     | 5,00        |
| 00000000001284 | ARRUELA LISA 8MM                        |       | 2,00   | 0,60     | 1,20        |
| MS-ABR280X4.7  | ABRACADEIRA NYLON PR 280X47X12MM        |       | 3,00   | 0,50     | 1,50        |
| DNI-5031       | FITA ISOLANTE 19MMX20M DNI              |       | 0,20   | 7,00     | 1,40        |

TOTAL:

R\$ 69,10

Aprovação do Cliente

Assinatura do Cliente

Data Aprovação

MÓDULO PDO v4.1.19

IMPRESSO EM: 03/09/2024-18:43:05

## ORÇAMENTO Nº 01004756



**SM FONTANA OFICINA MECANICA LTDA-ME**  
**CNPJ: 01331393000189 - IE: 0370028589**

RS 129, KM 73, 8371  
LAMBARI - CEP: 95960000  
ENCANTADO-RS, FONE: (51)3751-6770

|                                        |                   |
|----------------------------------------|-------------------|
| Cliente                                | Data              |
| <b>PREFEITURA MUNICIPAL DE RELVADO</b> | <b>04/09/2024</b> |
| Observações / Condições Comerciais     |                   |
| <b>IPY5B15</b><br><i>PERCUTIDA</i>     |                   |
| Vendedor                               |                   |

| Código        | Produto(s)                                                                  | Marca | Quant. | Unitário | Total Unit. |
|---------------|-----------------------------------------------------------------------------|-------|--------|----------|-------------|
| 0000000000003 | CONCERTO BANCO                                                              |       | 1,00   | 850,00   | 850,00      |
| 0000000000003 | MÃO DE OBRA                                                                 |       | 1,00   | 2.500,00 | 2.500,00    |
| 9236          | PINO SAPATA FREIO MBB FREIO AR<br>1313/A/2213 30mm                          |       | 1,00   | 65,00    | 65,00       |
| 7893371630425 | MANGUEIRA INTERC PRETA VW<br>110X63X63                                      |       | 1,00   | 210,00   | 210,00      |
| 0000000003913 | SUPORTE                                                                     |       | 1,00   | 330,00   | 330,00      |
| 0000000003912 | SUPORTE                                                                     |       | 1,00   | 270,00   | 270,00      |
| 143.1         | MOLA MESTRE MB                                                              |       | 2,00   | 460,00   | 920,00      |
| AXIOS 1629    | BUCHA FEIXE MOLAS TRASEIRA MBB<br>CAMINHAO ATEGO 1518 1718 1725 -<br>103959 |       | 1,00   | 110,00   | 110,00      |
| MM020248      | MM020248 MM PARTS-PINO MOLA                                                 |       | 2,00   | 60,00    | 120,00      |
| 0000000001285 | PINO DE MOLA                                                                |       | 2,00   | 40,00    | 80,00       |
| 1902          | PINO DE CENTRO                                                              |       | 3,00   | 25,00    | 75,00       |
| 8849          | GRAMPO DE MOLA                                                              |       | 1,00   | 80,00    | 80,00       |
| 0000000005511 | TRAVA PINO PATINS<br>1111/1113/1313/1513 FREIO LIQ.                         |       | 2,00   | 25,00    | 50,00       |
| GR-7027       | ENGRAXADEIRA                                                                |       | 6,00   | 4,00     | 24,00       |
| MO005         | MOLA PATINS GRANDE                                                          |       | 1,00   | 23,00    | 23,00       |
| 49123         | GRAXA                                                                       |       | 3,00   | 20,00    | 60,00       |
| A9069970190   | ABRACADEIRA                                                                 |       | 1,00   | 180,00   | 180,00      |
| 0000000001276 | PARAFUSO 10MM                                                               |       | 2,00   | 2,00     | 4,00        |
| 601788        | Arruela do grampo do Suspensor Jost                                         |       | 6,00   | 6,00     | 36,00       |
| 01884         | RETENTOR CUBO TR MB                                                         |       | 1,00   | 50,00    | 50,00       |
| 01549         | RETENTOR DIANT MB 1720                                                      |       | 2,00   | 60,00    | 120,00      |
| 0000000000003 | TORNO EIXO TRAS                                                             |       | 1,00   | 300,00   | 300,00      |
| L562          | JOGO LONA FREIO                                                             |       | 1,50   | 260,00   | 390,00      |
| RESERPLASTIC  | MANGUEIRA AR MBB 1318 1518 1618<br>1718M 1215C OM-904LA - 55048             |       | 1,00   | 879,00   | 879,00      |

Aprovação do Cliente

Assinatura do Cliente

Data Aprovação



**SM FONTANA OFICINA MECANICA LTDA-ME**  
**CNPJ: 01331393000189 - IE: 0370028589**  
RS 129, KM 73, 8371  
LAMBARI - CEP: 95960000  
ENCANTADO-RS, FONE: (51)3751-6770

|                                        |                   |
|----------------------------------------|-------------------|
| Cliente                                | Data              |
| <b>PREFEITURA MUNICIPAL DE RELVADO</b> | <b>04/09/2024</b> |
| Observações / Condições Comerciais     |                   |
| <b>IPY5B15</b>                         |                   |
| Vendedor                               |                   |

| Código   | Produto(s)                                                                 | Marca | Quant. | Unitário     | Total Unit. |
|----------|----------------------------------------------------------------------------|-------|--------|--------------|-------------|
| 62536-0  | TRAVA ARANHA PORCA CARCACA CUBO<br>RODA TRASEIRA VWC FORD TODOS -<br>62536 |       | 1,00   | 16,00        | 16,00       |
| 71000193 | PARAFUSO SUSPENSYS SUPORTE TRAS<br>2010 ATE                                |       | 4,00   | 27,00        | 108,00      |
| TOTAL:   |                                                                            |       |        | R\$ 7.850,00 |             |

Aprovação do Cliente

Assinatura do Cliente

Data Aprovação